
お詫びと訂正

この度は kmp の楽譜集をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。

お買い上げいただきました

名曲をあなたの手で
大人のための はじめてのピアノ

J-POP 大全集

の目次に誤りがありましたので下記のとおり訂正させていただきます。

深くお詫び申し上げますとともに、

今後このような事のないよう留意して参ります。

　×誤：点描の唄（feat. 井上苑子）／ RADWIMPS
　○正：点描の唄（feat. 井上苑子）／ Mrs. GREEN APPLE

楽譜出版（有） ケイ・エム・ピー

〒171-0043 束京都豊島区要町 3-41-10
TEL: 03-3554-0741 FAX: 03-3554-5663


